
Prefeitura Municipal de Jardim 
Governo Municipal 

CNPJ nº 07.391.006/0001-86 

TERMO DE CONVOCAÇÃO 

Tomada de Preços Nº 2021.11.23.2 

Razão Social: BLENA CONSTRUCOES E LOCA COES L TDA 
<, . ..:,.,, cNI>J:.4L575.o69/0001-20 

Endereço: Avenida Presidente Castelo Branco nº4280, Tiradentes, Juazeiro do Norte/CE 

A Prefeitura Municipal de Jardim, por intermédio da Secretaria de Satí:d~: 
uso de suas funções, vem CONVOCAR a empresa BLENA CONSTRUCOES E LOC1t > 

>~"'"LTDA, para assinatura do Instrumento Contratual referente ao procedimento licit{{'<> 
. ::. modalidade Tomada de Preços nº 2021.11.23.2, cujo objeto é a Contratação de serv( . 

. ,. ·' engenharia a serem prestados nas obras de reforma e adequação de prédio para funcionameÍít 
Unidade de Endemias e Controle de Zoonoses, junto a Secretaria Municipal de Saúde de Jardi~Ç 

·-.~ .. -... ~.:. 

O representante da empresa, acima convocada, deverá se apws~. 
·<o .• :::,~'·'praz~ máximo de 05 (cinco) dias úteisi contados a partir do recebimento desta, para proce'. 
,.::., .. ;'.-, assinatura do referido instrumento. 

-,.• { 

Recebido em: 17/03/2022. 

~k..'1 .. ô.ilL ...... . 

' 

BLENA CONSTRUCOES E LOCACOES L T.DA.~ . 
--~~~1~ 

Rua Leonel Alencar nº 347, Centro, CEP: 63.290-000 - Jardim - Ceará 


